



KFUK  
KFUM



vfvoss



#vf17voss  
@kfukkfum\_bjorgvin



www kfuk-kfum.no/bjorgvin



facebook.com/VinterfestivalenPaaVoss



VINTERFESTIVALEN  
2017 PÅ VOSS

10.-12. FEBRUAR



KFUK  
KFUM

## VELKOMMEN TIL VINTERFESTIVALEN 2017!

Årets begivenhet nærmer seg og vi inviterer deg til å bli med på moroa! Vinterfestivalen 2017 blir en festival stappfull av show, konserter, kanonball, seminarer, forkynnelse, globalløp, globalmarked, venner og mye mer!

### SEMINARER

SJEKKESEMINAR ▼ SHOW ▼ SKI ▼ STYREARBEID  
TEKNIKK ▼ DANS ▼ FELLESKOR ▼ FILM ▼ BAND  
DIREKSJON ▼ GLOBALSEMINAR ▼ DRAMA  
HÅNDARBEID ▼ ANDAKT ▼ TEGNING ▼ SPORTY  
MUSIKALSK LEDELSE ▼ BRETTSPILL ▼ LANGRENN  
VOLLEYBALL ▼ PERLESEMINAR ▼ FØRSTEHJELP

SJEKK FACEBOOK/WEB FOR OPPDATERT SEMINARLISTE

### PAKKELISTE

SOVEPOSE ▼ LIGGEUNDERLAG ▼ TOALETSSAKER  
TRENINGSKLÆR ▼ UTSTYR TIL SKI/SEMINAR

Husk å skaffe sponsorer til globalløpet. Pengene går til KFUK-KFUM Globalaksjonen. Ta gjerne også med lomme-penger til kiosken og globalmarkedet.

**BLI MED PÅ VOSS 10. - 12. FEBRUAR!**



## PRIS OG PÅMELDING

Prisen for festivalen er 750 kr for medlemmer i KFUK-KFUM og 1000 kr for ikke-medlemmer. Pris for fellesreise er 265 kr per deltaker. Deltakeravgift og fellesreise til sammen blir 1015 kr for medlemmer og 1265 kr for ikke-medlemmer. Evt. skikort kommer i tillegg.

Påmeldingen starter 10. desember og skjer i KFUK-KFUM Connect via ansvarlig voksenleder i din gruppe/enhet/menighet.

Tidligfristen er 20. januar. Påmelding etter dette er mulig så fremt det er ledige plasser, men prisen øker da med 100 kr. Ved avmelding før 1. februar må 50% av deltakeravgiften betales. Etter dette er det ingen refusjon av deltakeravgift med mindre legeerklæring kan fremvises.

Ingen kan melde seg på festivalen uten tilknytning til enhet/gruppe/menighet som deltar på festivalen.

### FELLESREISE

Det blir fellesreise fra ulike steder i Bergen avhengig av hvor mange som skal være med fra hvert sted. Bussene kjører fra Bergen sentrum ca. 15:30. Bussene kjører samme rute på tilbakeveien.

**TIDLIGFRISTEN ER 20. JANUAR!**

